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Besondere Provisionsregelungen Kataloge

Herbst/Winter/Friihling 2024/2025 & ,Kreuzfahrten 2025"

Normal gilt fiir alle Reisen aus dem aktuellen Weltenbummler-Angebot Ihre
vertragsgebundene Provision laut Agenturvertrag.

Folgende fiir alle Reisebiiros einheitlichen Sonderregelungen gelten fiir:

Reisenummer

Reisetitel

einheitliche Provision

Herbstreisen:
106
107
137
142
150
157
166
175
187
203
404
904
906
913
979
984
999

Adventsreisen:

100
134
201
222
428
908
918
962

Olivenernte in der Toskana

Goldener Herbst in Stidtirol

Herbsttraum am Gardasee

Lago Maggiore — Luganer See — Comer See
Goldener Herbst auf Istrien

Insel Krk & Plitvicer Seen

Sonniges Dalmatien

Rom entdecken

Olivenernte in Kroatien

Schlachtfest im polnischen Riesengebirge
Karntens Schatze

Schwarzwald — StraBburg — Mainau
Rhein-Mosel-Romantik

Spatsommer an der schdnen Nordseekiiste
Seniorenurlaub auf Rigen

Seniorenurlaub auf Usedom

Fahrt ins Blaue in Deutschland Herbst 2024

Weihnachtsmarkte in Sidtirol

Adventskonzert der Kastelruther Spatzen
Advent in Briinn und Prag
Weihnachtsshopping in Prag

Advent mit den Wiener Séangerknaben

Advent im Bayerischen Wald
Weihnachtsmarkte im Elsass und Schwarzwald
Norddeutschlands schdnste Weihnachtsmarkte

Weihnachten/Silvester:

351
369
370
377

Friihling:
183

Silvesterkreuzfahrt auf der Donau
Weihnachtskreuzfahrt auf der Donau
Silvesterkreuzfahrt Holland — Belgien
Weihnachtskreuzfahrt auf Rhein & Mosel

Karneval in Nizza & Zitronenfest an der Cote d "Azur

Flusskreuzfahrten:

316
320
321
322
323
324
327
335

Kreuzfahrt Tulpenparadies Holland

Auf dem Mittellandkanal von Potsdam bis Mlinster
Kreuzfahrt Kurs Nord

5-Sterne-Kreuzfahrt Holland — Belgien

Kreuzfahrt Holland — Belgien

Frihlingskreuzfahrt auf der Donau

Rhein in Flammen in Koblenz

Kreuzfahrt auf dem Rhein

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%

10%

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
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337 Kreuzfahrt auf der Donau 10%

338 Kreuzfahrt Donausinfonie 10%
339 Kreuzfahrt Hohepunkte der Donau 10%
340 Kreuzfahrt auf Rhein, Main & Donau 10%
345 Bliitenzauber im Rhonetal 10%
346 Paris — Rendezvous an der Seine 10%
347 Kreuzfahrt Donauballade 10%
348 Kreuzfahrt auf der Rhone & Sadne 10%
349 Kreuzfahrt Rhein, Mosel & Saarschleife 10%
350 Kreuzfahrt Schonheiten der Donau 10%
352 Kreuzfahrt Tulpenzauber 10%
355 Kreuzfahrt Donauquartett 10%
356 Kreuzfahrt Donauwalzer 10%
357 Kreuzfahrt Moselzauber 10%
358 Kreuzfahrt auf der Seine 10%
359 Vom Havelland zum Ostseestrand 10%
360 Kreuzfahrt auf der Elbe 10%
362 Kreuzfahrt von Mantua nach Venedig 10%
363 Kreuzfahrt Rheinvergniigen 10%
364 Main & Mittelrhein 10%
374 Kreuzfahrt von Holland bis Flandern 10%
375 Kreuzfahrt auf dem Rhein — die Lange 10%
376 Kreuzfahrt Donaupanorama 10%
509 Sabne — Rhone & Cote d’Azur 10%
Hochseekreuzfahrten:
301 AIDA - Kreuzfahrt Skandinavische Highlights mit Oslo & Kopenhagen 10%
302 AIDA — Auf zur groBen Ostseekreuzfahrt 10%
303 Costa — Kreuzfahrt Rund um Westeuropa 10%
307 AIDA - Kreuzfahrt nach Island & Grénland 8%
308 Mein Schiff 3 — Kreuzfahrt zu GroBbritanniens Schatzen 10%
310 MSC — Kreuzfahrt Rund um Island 10%
311 Costa — Kreuzfahrt Island — Grénland — Norwegen 8%
312 MSC — Kreuzfahrt Zauberhaftes Mittelmeer bis Athen & Istanbul 10%
313 Costa — Kreuzfahrt Spanien & Portugal 10%
318 Costa — Kreuzfahrt Norwegische Fjorde — Im Land der Wikinger 10%
325 AIDA — Norwegens Fjorde intensiv erleben 10%
328A Costa — Kreuzfahrt entlang der Adria bis Santorin 10%
328B Costa — Kreuzfahrt entlang der Adria mit Griechenland & Kroatien 10%
329 Costa — Faszination Schottland & Norwegen 10%
331 Costa — Kreuzfahrt mediterrane Vielfalt des Mittelmeers 10%
332 AIDA — Kreuzfahrt zu den herbstlichen Nordlichtern 8%
342 Costa — Kreuzfahrt Spanien — Kanaren — Madeira 10%
344 Costa — Kreuzfahrt Madeira & Azoren 10%
353 Costa — Kreuzfahrt Island - Spitzbergen - Nordkap 8%
354 Costa — Kreuzfahrt zum Nordkap & zu den Lofoten 10%
361 Mein Schiff 2 — Norwegens Fjordwelten mit Nordkap 8%
Verkauf unserer Reiseversicherungen ,Hanse Merkur": 10%

Folgende Zusatzleistungen/ Zuschlage werden generell NICHT verprovisioniert:
- vorab gebuchte Ausfliige & Ausflugspakete

- Getrankepakete und All-Inclusive-Pakete bei Kreuzfahrten und Flugreisen
- Eintrittskarten (z.B. Konzerte) oder Kartenzuschlage

- Kraftstoff- & Kerosinzuschlage

- Flugzuschlage, Steuern- & Sicherheitsgebiihren bei Flugreisen

- Visagebiihren

- Umbuchungsgebiihren

- Kurabgaben
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